
 
 
 
 
VÁNOČNÍ PŘEDPLATNÉ  – DIVADLO BOLKA POLÍVKY 
 
A: 
22.1. DRUHÝ BŘEH / Studio Dva 
            Hrají: Tereza Gübelová, Zuzana Bydžovská, Eva Holubová, Vladimír Javorský 
            Příběh neobyčejného života jedné obyčejné Terezy. 
            Cena: 280 Kč / 20% sleva 
 
1.2.   DRAHOUŠKOVÉ / Divadlo Kalich 
           Hrají: Jana Paulová, Pavel Zedníček, David Suchařípa, Anežka Svobodová, Jiří                 
           Kohout 
           Drahouškové jsou komedií pro pět herců, která se velice vtipnou, neotřelou a 
           výstižnou formou zabývá otázkou fungování rodiny v jednadvacátém století, tedy 
           otázkou, jež je i u nás aktuální a stále palčivější. 
           Cena: 280 Kč / 20% sleva 
 
14.3. KAŽDÝ DEN ŠŤASTNÝ DEN / Divadlo A. Dvořáka Příbram 
            Hrají: Bára Hrzánová, Libor Jeník, Helena Lapčíková, Zbigniew Kalina 
            Komedie, která nabízí léčbu manželské nudy. 
            Cena: 350 Kč 
  
Cena : 910 Kč 
 
 
B: 
16.1.JO, NENÍ TO JEDNODUCHÝ / Divadlo Palace 
            Hrají: Jiří Langmajer, Adéla Gondíková, Berenika Kohoutová, David Punčochář,  
            Karolína Krejčová 
            Francouzská konverzační komedie. Čím je muž starší, tím mladší je jeho druhá žena… 
            Cena: 280 Kč / 20% sleva 
 
17.2. ZLOČIN V POSÁZAVSKÉM PACIFIKU / Divadlo Kalich 
            Hrají: Petra Nakládalová, Vojtěch Havelka, Petr Halíček, Jaroslava Kretschmerová          
            / Anna Polívková, Bohumil Klepl / Ota Jirák, Petr Bucháček, Miroslav Babuský,  
            Martin Brožek, Rozalie Havelková / Denisa Barešová 
            Hudba: Ondřej Havelka 
            Hudební retrokomedie živě provázena originálními písněmi toužení a dálek z první  
            republiky. 
            Cena: 350 Kč 
 
 
 
 
 



 
 
28.3. PRO DÁMU NA BALKONĚ / Divadlo Bolka Polívky 
            Hrají: Boleslav Polívka, Jaromír Barin Tichý, Jiří Fretti Pfeifer, Luděk Horáček,   
            Milan Král      
            Bolek Polívka jako věčný lovec ženských srdcí ve svém autorském představení. 
            Cena: 216 Kč / 20% sleva 
 
Cena: 846 Kč 
 
 
C: 
17.1. MÍNUS DVA / Divadlo Bolka Polívky + Štúdio L+S 
            Hrají: Boleslav Polívka, Milan Lasica, Jitka Čvančarová, Martin     
            Hofmann 
            Hořká komedie o poslední cestě dvou starců, kteří na útěku z nemocnice dojdou  
            skrze osudy jiných k naplnění osudů vlastních. 
            Cena: 280 Kč / 20% sleva 
 
11.2. GALA PRO GOGOLA / Studio Ypsilon 
            Hrají: Jan Přeučil 
            Housle: Jan Svěcený 
           Jaroslav Svěcený jako mistr houslí a Jan Přeučil jako mistr slova.  
           Gogolovy Bláznovy zápisky tak oblékají nový netradiční šat, který přes komorné 
           ztvárnění rozhodně nenudí. Naopak, prolíná se zde rovina humorná a směšná s  
           hranicí anekdoty, satiry, absurdity, vystupňována někdy až do poloh zoufalství a  
           pláče. To vše, umocněné procítěným houslovým doprovodem, slibuje     
           nezapomenutelný zážitek. 
           Cena: 280 Kč / 20% sleva 
 
10.3. CAVEMAN / Agentura Point         
            Hrají: Jan Holík / Jakub Slach 
            Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom,  
            co dělá muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a  
            vtipně utajených kvalitách obou pohlaví. 
            Cena: 370 Kč 
 
 Cena : 930 Kč 
 
                  
 
 
 


